
РЕЕСТР ГРУЗОВЫХ ТАМОЖЕННЫХ ДЕКЛАРАЦИЙ 
ПО ТОВАРАМ, ВВЕЗЕННЫМ НА ТАМОЖЕННУЮ ТЕРРИТОРИЮ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

РАЗДЕЛ I. ОБЩАЯ ИНФОРМАЦИЯ

Наименование 
облагаемого субъекта

ИНН облагаемого субъекта

Отчетный период

Вид Реестра (укажите  знак  "Х" в соответствующей ячейке) уточненный

102

103

114.00

201 С ПО

первоначальный

РАЗДЕЛ II. СУММА НДС ПО ТОВАРАМ, ВВЕЗЕННЫМ НА ТАМОЖЕННУЮ ТЕРРИТОРИЮ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Наименование (Ф.И.О.)
поставщика

ГТД

Дата подачи РЕЕСТРА

М.П. ________________________________________________________________________ / ________________/
(должность, Ф.И.О. сотрудника налогового органа, принявшего РЕЕСТР) Подпись)

М.Ш.

Количество листов РЕЕСТРА

Утверждено приказом Государственного комитета 
Кыргызской Республики по налогам и сборам

от_________________  №_________

Номер текущего листа РЕЕСТРА

№ ИНН
поставщика

Итого по листу №1

Платежный документ

№ Стоимость без 
НДСдата Сумма НДС дата № Сумма НДС

Сумма НДС,
подлежащая 

зачету

х

202

901 Дата приема РЕЕСТРА

902 ИНН сотрудника налогового 
органа, принявшего  РЕЕСТР

104 Код налогового оргна

Наименование 
налогового органа

_______________________________________________________________________________ / ____________________/
(должность, Ф.И.О. должностного лица, облагаемого субъекта или налогового представителя)      (Подпись)

121110987654321

Всего по РЕЕСТРУ

Примечание

13

Сумма НДС,
подлежащая 

распределению 

DOC STI - 024
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